PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЬШЕКОЛОДЕЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

01.11. 2012 г.                         с. Меньшой Колодезь                         №44
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет от 01.06.2012№24 «Социальное развитие села на 2012-2013 годы» в сельском поселении Меньшеколодезский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
Рассмотрев предложение главы сельского поселения о внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет от 01.06.2012г №24 «Социальное развитие села на 2012-2013 годы»с изменениями от 05.07.2012 №28,   с изменениями от 03.08.2012г №33, с изменениями от 28.08.2012г №34, с изменениями от 22.10.2012г №36 руководствуясь Уставом сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской федерации от 01.06.2012г №24«Социальное развитие села на 2012-2013 годы», следующие изменения:

1.1. III. Система программных мероприятий изложить в следующей редакции:
III. Система программных мероприятий

	N п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения по периодам выполнения
	Объем финансирования из бюджета муниципального образования   (тыс. руб.)
	Исполнители
	Примечание

	2012 г.
	2013 г.

	1. Развитие водоснабжения в сельской местности

	1.1
	Реконструкция объектов водоснабжения в сельских населенных пунктах
	2012 - 2013 гг.

	Администрация сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет

	1.2
	Оформление проектно-сметной документации на строительство водопровода в сельской местности
	2012г
	60,400
	15,0
	Администрация сельского поселения Меньшеколодезский сельсовет

	Итого по разделу

	60,400
	15,0

2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения
Меньшеколодезский сельсовет

А.С.Алехин